
BISKUPSTVÍ KRÁLOVÉHRADECKÉ 
 

Velké náměstí 35/44, 500 03 Hradec Králové, tel.: 495 063 604, personalni@bihk.cz 
IČ: 00445134 

 
 

Práce pro církev není jen o stavbách. Je také o péči o místa víry, o místa duchovního významu, udržování 
kulturního dědictví. Stavební technici mohou přispět k udržení těchto míst pro budoucí generace. 

 

Stavební technici / techničky 
Přijďte s námi zachraňovat kulturní památky. 

 
 

 
 

 
 
Náplň práce: 

Investorsko-inženýrská činnost: 
o Příprava stavby a rekonstrukce. 
o Zajišťování přípravné a prováděcí dokumentace. 
o Výběr dodavatele díla ve spolupráci s duchovními správci místních farností. 

 
Dohled na opravy budov a adaptace: 
o Příprava podkladů a vedení správního řízení. 
o Kontrola kvality a vypracování smluv. 
o Vykonávání stavebního dozoru. 

Zajišťování finančních prostředků: 
o Vyhledávání a získávání dotací a fondů. 
o Vyúčtování finančních prostředků. 

 
 
Odborné a kvalifikační požadavky:  

o SŠ, VŠ vzdělání stavebního zaměření (podmínkou). 
o Minimálně 3 roky praxe v oboru. 
o Zájem o zkoušky k Autorizaci pro technický dozor stavebníka. 

 

Osobní předpoklady: 
o Umět se domlouvat na způsobu řešení. 
o Zodpovědnost a spolehlivost. 
o Aktivní orientace v církevním prostředí výhodou. 
o Vlastní automobil a řidičský průkaz skupiny B. 

 

Cítíte-li se touto nabídkou osloveni, zašlete nám svůj životopis, ideálně také motivační dopis  
do 20. 9. 2024 na adresu: personalni@bihk.cz, Ing. Taťána Blažková, tel.: 603 458 843 (v čase 8:00-16:00).  
 
Biskupství královéhradecké (dále jen "Biskupství") si vyhrazuje právo prodloužit výběrové řízení, případně neobsadit pracovní pozici, pokud 
uchazeči nenaplní očekávání organizace. 
 
Biskupství informuje uchazeče, že je správcem osobních údajů dle nařízení GDPR. V té souvislosti uchazeče vyzývá, aby do životopisu a 
dalších materiálů uváděli pouze relevantní údaje nezbytně nutné pro kvalifikované rozhodnutí ve výběrovém řízení. Biskupství je bude 
zpracovávat výhradně za tímto účelem, právním základem pro zpracování je postup před uzavřením pracovní smlouvy a oprávněný zájem 
Biskupství. Materiály neúspěšných uchazečů Biskupství uchová pouze po dobu šesti měsíců, poté je skartuje. Každý uchazeč má právo 
požádat o informaci, které údaje o něm Biskupství zpracovává a proč, dále má právo na přístup k těmto údajům, na jejich doplnění, 
aktualizaci či upřesnění. Proti zpracování osobních údajů lze v odůvodněných případech vznést námitku, požádat o výmaz či omezení 
zpracování. Ve všech záležitostech ochrany osobních údajů se mohou uchazeči obracet na pověřence pro GDPR, jehož kontaktní údaje 
naleznou na webových stránkách bihk.cz v sekci Kontakt. Se stížnostmi se Uchazeči mohou obracet na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

Vyberte si lokalitu: 
o náchodsko 
o rychnovsko 
o litomyšlsko 
o kutnohorsko a 

část pardubicka 
o žamberecko 
 


